Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от « 19 » августа   2020 г.                                                                       № 41

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования городское поселение

город Жуков

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",

п. 10 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь

приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от

09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного

самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципальных образований Калужской области", Городская Дума

РЕШИЛА:

1.   Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования  городское поселение город Жуков

(согласно приложения).

      2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                     И.В. Шувалова

consultantplus://offline/ref=C36CEA2D2572F52672C52251A51FA5B028F5A8EB8F0852166E15B30BD46F52188FAA13BCBCF23A2FEDA2363884B6E4793C1DE8A295FA8F5CH1q8F
consultantplus://offline/ref=C36CEA2D2572F52672C52251A51FA5B028F0AAEE820F52166E15B30BD46F52188FAA13BCBCF23A2CEFA2363884B6E4793C1DE8A295FA8F5CH1q8F
consultantplus://offline/ref=C36CEA2D2572F52672C53C5CB373FBBE2CFEF7E1860E50403440B55C8B3F544DCFEA15E9FFB6362FEAA9626BC8E8BD287D56E5AA8EE68F5606DD3143H9q1F

Приложение

к Решению Городской Думы

 городского поселения город Жуков

от « 19  » августа  2020  г. № 41

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

 НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЖУКОВ

N Место
нахождения

нестационарного

торгового объекта
(адресный

ориентир)

Коли-
чество

неста-

циона-
рных

торго-

вых
объек-

тов по

адрес-
ному

ориен-

тиру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок размеще-
ния нестацио-

нарного

торгового
объекта

Тор-

го-

вый
пави-

льон

Тор-

говая

па-
латка

Ки-

оск

Тор-

говая

гале-
рея

Авто-

магазин

(торго-
вый авто-

фургон,

авто-
лавка)

Торговый

автомат

(вендин-
говый

автомат)

Авто-

цис-

терна

Бах-

чевой

раз-
вал

Ело-

чный

базар

Тор-

говая

тележка

Мясо,

мясная

гаст-
роно-

мия

Моло-

ко,

моло-
чная

про-

дук-ция

Рыба,

рыбная

продук-
ция,

море-

продук-
ты

Ово-

щи,

фру-
кты и

ягоды

Хлеб,

хлебо-

булоч-
ная

проду-

кция

Продук-

ция

общест-
венного

питания

Товары

народ-

ных
художе-

ственных
промыс-

лов

Печатна

я

продукц
ия

Дру-

гая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 прилегающая

территория слева

от здания
универмага (ул.

Ленина,

 д. 22)

2       +     +        Неопреде-

ленный срок

2 территория,
между магазином

«Фортуна»   (ул.

Рогачева, д. 21) и
многоквартирным

жилым домом
(Рогачева, д. 23)

2       +     +        Неопреде-
ленный срок

3 прилегающая

территория к

зданию

3  +                 + с 05 марта по

09 марта

универмага (ул.

Ленина, д. 22)

4 прилегающая
территория к

зданию

универмага по ул.
Ленина, д. 22 (с

левой стороны)

1   +                + Неопреде-
ленный срок

5 Прилегающая

территория к
зданию  магазина

«Магнит» по ул.

Ленина, д. 14 (с
левой стороны от

входа в магазин)

2   +            +    + Неопреде-

ленный срок

6 Прилегающая
территория к

зданию  магазина

«Магнит» по ул.
Ленина,     д. 14 (с

левой стороны от

входа в магазин)

2  +                 + с 05 марта по
09 марта

71 прилегающая

территория к

зданию магазина
«Фасоль» по ул.

Ленина, д. 28А (с

правой стороны от
входа в магазин)

2  +                 + с 05 марта по

09 марта

8 прилегающая

территория к

зданию магазина
«Весна» по ул.

Ленина, д. 26А

1  +                 + с 05 марта по

09 марта

9 Прилегающая
территория к

зданию  магазина

«Мечта» по ул.
Ленина,    д. 14А

1  +                 + с 05 марта по
09 марта

10 Территория,

прилегающая к

1   +               +  Неопреде-

ленный срок

зданию магазина

«Сундучок»  ул.

Юбилейная, д. 2А
(с левой стороны

от входа в

магазин)

11 Прилегающая

территория к

остановочному
павильону по

адресу: ул.

М.Горького, 11А/1

1   +               +  Неопреде-

ленный срок

12 Прилегающая
территория к

фасаду дома № 24
по ул. Ленина

6 +               +    Неопреде-
ленный срок

13 Прилегающая

территория к

фасаду дома № 24
по ул. Ленина

3   +            +     Неопреде-

ленный срок

14 Прилегающая

территория к
фасаду дома № 24

по ул. Ленина

1      +          +    Неопреде-

ленный срок

15 Прилегающая

территория к
фасаду дома  41

по  ул.

Родниковой

1 +                  + Неопреде-

ленный срок

 ИТОГО 29